KONTAKTY - OKRSKY v pusobnosti OSH Plzen — sever

okrsek IC L starosta mobil e-mail

Dolany 72038063 37704 | Miroslav 724179086 | miratlusty@seznam.cz
Tlusty

Hromnice 05104441 65784 | Antonin Mik 603375196 | antonin.mik@seznam.cz

Dolni Bél3a 04940288 65285 | Jaroslav Beranek | 725962702 |jarberanek@seznam.cz

Vseruby 72037989 37694 | Vitézslav 604217862 | genttner@seaspol-servis.cz
Genttner

Unégov 72038012 37697 | Miroslav JUza | 732556226 |juza9@seznam.cz

Manétin+Bezvérov | neregistrovan Petr Severa 724147642 | psevera@manetin.cz

Zihle+Bilov neregistrovan Josef Fila 602245539 ||j.filal@seznam.cz

Nyransko 72038021 37696 | Stépanka 774551359 | Stepanka-novakova@seznam.cz
Novakova

Ledce 72038039 37693 | Jan Suchy 603293328 | jsuchy@seznam.cz

Vochov 72038004 37695 | Stefan Bindzar | 774220300 | stefann@atlas.cz

Kozlany+Chric 72038047 37699 | Michal Ce$ka | 724799183 | michalceskahasic@gmail.com

Kralovice 72039035 37706 |Ing.  Frantisek | 603239981 | luftner.frantisek@bor-sro.cz
Liftner

Plasy 72037997 37698 | Petr Slach 723440909 |slach55@seznam.cz

Dobric 72038055 37692 | Roman Slach | 603219717 | rslach@volny.cz
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